VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

I SHOQERISE '"HFE CONSTRUCTION" sh.p.k
Nr. 2, daté 31/01/2023

Ne seline e shoqgerise "HFE CONSTRUCTION" sh.p.k, Ortaku i vetem Feriz Bregani, zoterues
secili te 100 % te kapitalit te shogerise “HFE CONSTRUCTION" Sh.p.k, u moren ne shqyrtim
ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:
Rendi i dites:
1. Zmadhimi i kapitalit ne natyre nepermjet dhurimit te pasurise Toke ARE, me numer
pasurie 178/66, Zona Kadastrale 1522 vol 9, fage 1 me vendodhje ne Drag, Durres ne
bashkepronesi te Feriz Bregani dhe Shpresa Bregani.
2. Emerimin e Auditueses ligjore per hartimin e raportit te vleresimit te procedurave te
zmadhimit te kapitalit ne natyre.
Né zbatim t& Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shogérité tregtare”, Ortaku i vetem
pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje
VENDOSI:

. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne natyre nepermjet dhurimin te pasurise Toke ARE,
me numer pasurie 178/66, Zona Kadastrale 1522 vol 9, fage 1 me vendodhje ne Drag,
Durres ne bashkepronesi te Feriz Bregani dhe Shpresa Bregani, pasuri me vlere 311.250
(treqind e njembedhjetemije e dyqind e pesedhjete) euro.

2. Dhurimi i pasurise sjell si pasoje heqjen dore nga e drejta mbi kete pronesi te pronareve
egzistues dhe gezimin e te drejtes se kesaj pasurie nga Shoqgeria “HFE CONSTRUCTION”
shpk.

3. Kapitali do te zmadhohet ne natyre nepermjet rritjes se vleres se kuotave, duke mos
ndryshuar raportin e kuotave te ortakeve te shogerise “HFE CONSTRUCTION” shpk.

4. Emerimin e shogerise ALB Auditing & Co shpk me Audituese Ligjore Znj Albana Canaj
me lic nr. 372, per hartimin e raportit te vleresimit te procedures zmadhimit te kapitalit ne
natyre.

5. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbaijtjen e tij béhen shénimet pérkatése
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare
e Biznesit) dhe me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Asambleja e Ortakeve te
Shogerise “HFE CONSTRUCTION” Sh.p.k.

6. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé qé vete ose népermjet njé pérfaqesuesi té autorizuar
prej tij t& veproj né emer dhe pér llogari t&€ shoqérisé pér depozitimin e kétij vendimi dhe
akteve shoqgéruese té tij prané QKB-se.

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“HFE CONSTRUCTION?” sh.p.k
FERIZ BRECANI




VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "HFE CONSTRUCTION" sh.p.k
Nr. 3, Daté 31/01/2023

Ne seline e shogerise "HFE CONSTRUCTION" sh.p.k, Ortaku i vetem Feriz Bregani, zoterues
secili te 100 % te kapitalit te shogerise “HFE CONSTRUCTION" Sh.p.k, u moren ne shqyrtim
ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:
Rendi i dites:

1. Shqyrtimin e raportit te vleresimit te procedurave te zmadhimit te kapitalit ne natyre.

N& zbatim té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, Ortaku i vetem
pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:
1. Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise HFE CONSTRUCTION” SHPK te
hartuar nga Audituese Ligjore znj.Albana Canaj.
2. Kapitali i shogerise nga 100.000 leke pas zmadhimit shkon ne 36.485.163 leke (tridhjete e

gjashte milion e katerginde tetedhjete e pese e njeqind e gjashtedhjete e tre) te zoteruar nga ortaku
i vetem Z. Feriz Brecani, zoterues 100% te kapitalit, e perbere nga 1 kuote me vlere 36.485.163
leke (tridhjete e gjashte milion e katerginde tetedhjete e pese e njeqind e gjashtedhjete e tre).

3. Kapitali perbehet nga kapital ne natyre ne shumen ne 36.385.163 leke leke dhe kapital ne para
ne shumen 100.000 leke.

4. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet pérkatése
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e
Biznesit) dhe me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise “HFE
CONSTRUCTION” Sh.p.k.

5. Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé qé vete ose népermjet njé pérfaqesuesi t€ autorizuar prej
tij t&¢ veproj né emer dhe pér llogari t& shoqérisé pér depozitimin e kétij vendimi dhe akteve
shogéruese té tij prané QKB-se.

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“HFE CONSTRUCTION?” sh.p.k
FERIZ BRECANI




